德政民函〔2024〕8号

答复类型：B

关于德化县第十九届人大三次会议

第1016号建议的答复

郑丽梅等3位代表：

您们提出的《关于延迟社区人员退休年龄的建议》收悉。现将办理情况答复如下：

根据福建省民政厅关于印发《福建省社区居民委员会选举暂行规定》的通知(闽民建〔2015〕81号)第十五条规定：年满十八周岁的社区居民，不分民族、种族、性别、职业、家庭出身、宗教信仰、财产状况、居住期限，都有选举权和被选举权。

以上答复妥否，恳请提出宝贵意见。

分管领导：陈成法
经办人员：刘文惕

联系电话：23582537

德化县民政局
2024年6月6日
	抄送：县人大代表委，县政府督查室。

	德化县民政局办公室                        2024年6月6日印发